

INFORMACJA DLA UCZESTNIKÓW (LUB W PRZYPADKU OSÓB NIELETNICH DLA OPIEKUNÓW PRAWNYCH):

Szanowni Państwo,

Biuro Podróży FOKUS (działające pod firmą Travel Partner Sp. z o.o.) umożliwia Państwu dokonanie drogą elektroniczną indywidualnej płatności za wycieczkę.

Klikając w następujący link: <https://wycieczka.fokus.waw.pl/platnosc/12839-944> zostaną Państwo przekierowani do strony umożliwiającej dokonanie tej płatności oraz zawarcie umowy indywidualnej, jeśli taka opcja została dla Państwa grupy przewidziana.

Prosimy o uzupełnienie wymaganych danych i akceptację niezbędnych dokumentów.

Po rejestracji na w/w stronie otrzymają Państwo potwierdzenie drogą mailową. Prosimy o zachowanie tego potwierdzenia, ponieważ będzie ono pomocne w celu dokonania dopłaty, zwłaszcza jeśli nie zapłacą Państwo w pierwszym podejściu pełnej kwoty. Uwaga: Jeśli wiadomość nie trafi na Państwa skrzynkę prosimy o sprawdzenie folderów typu SPAM/Newslettery/Oferty lub ew. zalogowanie się na pocztę przez przeglądarkę na komputerze stacjonarnym lub laptopie.

Płatności za wycieczkę będą Państwo mogli dokonać w następujący sposób:

- 1) Przelewem bankowym (ta forma dostępna jest dla wszystkich wycieczek organizowanych przez nasze biuro).
- 2) Poprzez serwis płatności online (ta forma dostępna jest dla wszystkich wycieczek po Polsce oraz niektórych zagranicznych).

Wpłaty będą Państwo dokonywali na INDYWIDUALNE DLA KAŻDEGO UCZESTNIKA konto bankowe. Nie należy go więc udostępniać innym uczestnikom!

Po opłaceniu wyjazdu otrzymają Państwo potwierdzeniem mailowe zaksięgowanych środków (w przypadku PayU odbywa się to tego samego dnia natomiast w przypadku płatności przelewem potwierdzenie otrzymają Państwo do 2 dni roboczych).

Harmonogram płatności:

Termin pierwszej raty: 2023-08-20 (300.00 zł)

Termin drugiej raty: 2023-09-04 (820.00 zł)

Ponadto, informujemy o możliwości wykupienia **ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z imprezy turystycznej** (np. z powodu choroby). Jego szacunkowy koszt to ok. 3% ceny imprezy w wariantcie podstawowym zabezpieczenia. Aby wykupić ubezpieczenie wystarczy kliknąć w poniższy link:

<https://bit.ly/ubezpieczenieKR>

Po kliknięciu na link zostaną Państwo przekierowani do strony internetowej towarzystwa ubezpieczeniowego Signal Iduna.

Ważne! Zawarcie umowy ubezpieczenia jest możliwe:

- ❖ w dniu podpisania umowy - jeśli do rozpoczęcia wyjazdu jest poniżej 30 dni lub
- ❖ w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy - jeśli do rozpoczęcia wyjazdu jest więcej niż 30 dni.

Ubezpieczenie od rezygnacji z imprezy turystycznej jest usługą dodatkową i dobrowolną. **Opłacona składka nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej, nawet jeśli wycieczka zostanie odwołana z powodu nie zebrania się odpowiedniej ilości chętnych.**

Pozdrawiamy,

Zespół Biura Podróży Fokus

biuro@fokus.waw.pl

www.fokus.waw.pl